0F[ffiA[@rs,ï,,ffi,nã:tt
-PRBFBITURA MUNICIPAL DE SOBRADO.

oS /Julho / zot4

EOIWNTASTNECÃO : N GEORGE IOSN PO RCIUN CUIÁ, P Er.E I RA CO ELTI O'

Portaria No 095/2014

O PREFEITO CONSTITUCIONAL PO UUT.TTCÍPIO DE
SOBRADO, ESTADO p^l penAbd no uso de zuas atribuições que lhe confere os

artigos 80 a 83, da Lei no 155/09, de 14 de f!,ezembro de 2009, do Regime Juridico

Unico dos Senridores Públicos Municipais, e o que consta no Processo Administraüvo,
no 7712014, de @ de Junho de 20ld e demais dispositivos legaig

RESOLVE:

Conceder, a senhora SEVERINA DE ARAUJO NUNES,
matricula 0029, exercendo o cargo de PROFESSORÀ com lotação na secretaria de

EOUCIçÃO, Licença Prêmio por Assiduidade correspondente a três meses de Licenç4
referente ao ? qüinqüênio de 2003/2008, dé ulterior deliberação.

Os efeitos desta portaria retroagem a 09 de Juúo de 2014.

Publique-se e registra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobrado, em 03 de Julho de 2014.

IJ
GEORGE JOSE PORCIUNCIJLA PEREIRA COELHO

I
Prefeito Consitubional de Sobrado (PB)

03107/2014

Diário Ofrcial No 25/14 - CRIADO PELA LEI MUNICIPAL N.' 072, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2005. Pdeina 2

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MI]NICÍPIO DE

SOBRADO, ESTADO DA pARAÍBd no uso de zuas atribuições que lhe confere os

artigos 80 a 83, da Lei no 155/09, de 14 de Dezembro de 2009, do Regime Jurídico

Único dos Seruidores Públicos Municipais, e o que consta no Processo Administrativo,

n o 046/201 3, de 03 de Março de 2013, e demais dispositivos legais,

RESOLVE:

Conceder, a senhora VALDENZE ALEXANDRE DA
SILVA COSTA matricula 0119, orercendo o cargo de ALIXILIAR DE SERVIçOS

GERAIS, com lotação na secretâÍia de EDUCAÇÃO, Licença Prêmio por Assiduidade

conespondente a fi€s meses de Licençq referente ao lo qüinqüênio de 1998/2003, até

uherior deliberação.

Os efeitos desta portaria retroagem a 0l de Julho de 2014.

Publiquese e registra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobrado, em 03 de Julho de 2014.

GEORGEJOSEPOR IUNCULAPEREIRACOELHO

Prefeito ConúÌucional de Sobrado (PB)